



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Dansk Boligdesign A/S

Ådalsvej 95, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 97 86 57

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Karsten Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Boligdesign A/S Ådalsvej 95 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 97 86 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karsten Bülow Laila Bülow Niels Tronborg Ingersen
Direktion	Karsten Bülow
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Bülow Huse Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Opførsel af fast ejendom til videresalg

Usædvanlige forhold

Selskabet er ramt af bedrageri, idet en midlertidig samarbejdspartner har misbrugt sin adgang til virksomheden og foretaget dispositioner, som myndighederne undersøger med mistanke om hvidvask.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.141 kr. mod -10.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.706 kr. mod -11.064 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb har Skattestyrelsen meddelt, at Skattestyrelsen agter at forøge selskabets momstilsvær med t. kr 6.045. Selskabet bestrider denne forhøjelse og ledelsen forventer et for selskabet tilfredsstillende udfald

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-60.141	-10.608
Driftsresultat	-60.141	-10.608
Øvrige finansielle omkostninger	-565	-456
Resultat før skat	-60.706	-11.064
Ordinært resultat efter skat	-60.706	-11.064
Årets resultat	-60.706	-11.064
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.706	-11.064
Disponeret i alt	-60.706	-11.064

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.674	30.279
Periodeafgrænsningsposter	0	24.725
Tilgodehavender i alt	<u>83.674</u>	<u>55.004</u>
Likvide beholdninger	<u>809.016</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.690</u>	<u>55.004</u>
Aktiver i alt	<u>892.690</u>	<u>55.004</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-4.291.804	-4.231.098
Egenkapital i alt	<u>-2.791.804</u>	<u>-2.731.098</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.593.987</u>	<u>2.621.040</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.593.987</u>	<u>2.621.040</u>
Gæld til pengeinstitutter	1	400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.877	157.155
Anden gæld	<u>899.629</u>	<u>7.507</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.507</u>	<u>165.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.684.494</u>	<u>2.786.102</u>
Passiver i alt	<u>892.690</u>	<u>55.004</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
1. Usikkerhed om going concern		
Efter regnskabsårets udløb har Skattestyrelsen rettet henvendelse om, at Skattestyrelsen agter at forøge selskabets momstilsvar med t. kr 6.045. Selskabet bestrider imidlertid en sådan forhøjelse. Der henvises i øvrigt til det i ledelsesberetningen pg. 6 anførte.		
2. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet er ramt af bedrageri, idet 3. mand har misbrugt sin adgang til virksomheden og foretaget dispositioner, som myndighederne undersøger for mistanke om hvidvask. Der pågår undersøgelser af, hvorvidt selskabet har været udsat for retsstridige dispositioner med deraf følgende risiko for tab - jfr ovenfor		
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide beholdning t.kr 809 er t.kr 807 beslaglagt af myndighederne imens myndighederne undersøger det i beretningen nævnte forhold.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Tronborg Ingersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-468150141256

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-29 10:30:28 UTC

NEM ID 

Karsten Bülow

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-358787160918

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-11-29 18:22:59 UTC

NEM ID 

Karsten Bülow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-358787160918

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-11-29 18:22:59 UTC

NEM ID 

Laila Bülow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-799293264955

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-11-30 10:20:53 UTC

NEM ID 

Søren Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: PID:9208-2002-2-321622954358

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-11-30 10:28:57 UTC

NEM ID 

Karsten Bülow

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-358787160918

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-11-30 10:32:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OYXDO-NP2E7-H0063-GE711-OKYDA-AXG7B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>